

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 16:59

Link do produktu: <https://dystrybutory.eu/dystrybutor-wody-bwt-aqa-drink-pro-20-cas-filtr-p-79.html>



## Dystrybutor wody BWT AQA drink Pro 20 CAS + filtr

Cena brutto	<b>7 800,00 zł</b>
Cena netto	<b>6 341,46 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>BWT</b>
Waga produktu	<b>20 kg</b>
Głębokość produktu	<b>36 cm</b>
Wysokość produktu	<b>39 cm</b>
Szerokość produktu	<b>23 cm</b>
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	<b>22 kg</b>
Kolor dominujący	<b>biały</b>
Kod producenta	<b>825060</b>
Model	<b>AQA drink Pro 20 CAS</b>
Marka	<b>BWT</b>

Opis produktu



## Dystrybutor filtrujący wodę BWT AQA drink Pro 20 CAS

### **Woda zimna, gazowana i w temperaturze otoczenia**

Dystrybutory filtrujące wodę BWT cechują się wysoką funkcjonalnością i są szczególnie odpowiednie do użytku w biurach, firmach, sklepach, ale także w obiektach użyteczności publicznej.

Wszystkie dystrybutory do wody AQA drink zachwycają nowoczesnym wyglądem nie tylko na pierwszy rzut oka. Dystrybutory filtrujące wykorzystują wodę bezpośrednio z sieci wodociągowej. Wbudowany magnezowy wkład filtracyjny filtruje wodę z kranu i dodaje magnez.

Urządzenie wyposażone w **lampę UV** -unieszkodliwia promieniami UV wszystkie drobnoustroje, bakterie i wirusy, które mogą znaleźć się w wodzie

Za naciśnięciem przycisku otrzymujesz wodę zimną, gazowaną, w temperaturze pokojowej lub gorącą.

---

Woda z kranu staje się wyjątkowym doznaniem smakowym!

Firma BWT oferuje idealne rozwiązanie: Podłączone do sieci wodnej dyspensery AQA drink przekształcają zwykłą wodę w najlepszą **Wodę Mineralizowaną Magnezem**, znacząco poprawiając jej smak, zapach i umożliwiając rezygnację transportowania, przechowywania oraz utylizacji plastikowych butli 5-galonowych oraz butelek jednorazowych.

Wyjątkowa technologia magnezowa BWT sprawi, że woda pitna będzie znacznie smaczniejsza

**Dystrybutor dostępny również w wersji wolnostojącej oraz bez wody gazowanej lub z gorącą** - dostępne na naszych innych aukcjach.

## Woda Mineralizowana Magnezem prosto z dystrybutora

- **Uniwersalne rozwiązanie**

Dyspenser do wody jest podłączany bezpośrednio do instalacji wodnej.

- **Odfiltrowuje niepożądane substancje**

Chroni urządzenia przed wapniem, redukuje zawartość chloru i metali ciężkich.

- **Technologia UV**

Lampa UV na wylocie zapewnia dodatkową dezynfekcję i zwiększa poziom higieny.

- **Ekologia**

Przyjazna dla środowiska, ekologiczna alternatywa dla plastikowych butelek.

- **Woda mineralizowana magnezem**

Za naciśnięciem przycisku i w zależności od życzenia - niegazowana, schłodzona, gazowana, a nawet gorąca woda.

Idealna woda – wystarczy nacisnąć przycisk



#### **Wymiary dystrybutora:**

Wysokość: 39,5 cm (wersja wolnostojąca 119cm)

Szerokość: 23 cm

Głębokość: 36 cm

#### **Możliwości dystrybutora:**

- woda zimna 4-12°C
- wydajność wody zimnej i gazowanej 20L/h
- wydajność wody w temperaturze pokojowej <120 L/h
- system UV - unieszkodliwia promieniami UV wszystkie drobnoustroje, bakterie i wirusy, które mogą znaleźć się w wodzie.
- sygnalizacja grzania i chłodzenia

**Dystrybutor nie zawiera butli z CO2 oraz reduktora.** (dostępne na naszych innych aukcjach)

**Zapewniamy montaż oraz serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oferowanych urządzeń**



Do dystrybutora dołączamy filtr **BWT Bestmax Premium M**

**BWT bestmax PREMIUM** z aromatyczną formułą „AromaPLUS” to innowacyjny system filtrujący do optymalizacji wody dla gastronomii. BWT bestmax PREMIUM jest pionierską innowacją zmineralizowanej wody z nośnikiem smaku Mg2+, która wydobywa najlepszy smak i aromat z kawy, herbaty czy kakao. Także sama woda z dodatkiem Mg2+ smakuje również doskonale: nie zawiera bowiem cząstek, ma neutralny smak i posiada harmonijnie wyważoną nutkę minerałów – prawdziwa rozkosz dla podniebienia. Ten filtr zapewnia równowagę mineralną w wodzie, buforuje wartość pH i sprzyja drobnym porom crema espresso.

Korzyści z **BWT bestmax PREMIUM** w skrócie:

smak „PREMIUM” w filiżance i kubku

niezawodna ochrona przed osadem wapiennym

zrównoważona mineralizacja wody na korzyść Mg2+

najwyższa wydajność dzięki 5-stopniowej filtracji

filtrowanie wody również w obejściu (bypass)

instalacja filtra w pozycji poziomej i pionowej

**FILTR POSIADA ATEST PZH**

\*filtr może różnić się etykietą od przedstawionej na zdjęciu. Wszystkie parametry pozostają bez zmian



Oferujemy możliwość wynajmu wszystkich oferowanych przez nas dystrybutorów wody - zapytaj nas o szczegóły !